

Årsredovisning

för

Advokatfirman Håstad AB

559139-8218

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Håstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma denna dag. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm *26 juni 2025*



Klara Håstad

Årsredovisning

för

Advokatfirman Håstad AB

559139-8218

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Advokatfirman Håstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 030	3 771	2 907	3 751
Resultat efter finansiella poster	3 884	2 171	1 812	2 648
Soliditet (%)	86,0	93,2	92,6	93,0
Balansomslutning	14 684	10 582	9 110	7 767

Omsättningsökningen mot föregående år beror på en ökning av antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 771 554	1 720 589	9 542 143
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 720 589	-1 720 589	0
Utdelning		-310 000		-310 000
Årets resultat			3 075 630	3 075 630
	50 000	9 182 143	3 075 630	12 307 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 182 143
årets vinst	3 075 630
	12 257 773

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	316 000
i ny räkning överföres	11 941 773
	12 257 773

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 030 367	3 770 909
Övriga rörelseintäkter		5 602	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 035 969	3 770 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-371 559	-492 940
Personalkostnader	2	-1 129 050	-1 170 115
Övriga rörelsekostnader		-15 133	-2 558
Summa rörelsekostnader		-1 515 742	-1 665 613
Rörelseresultat		3 520 227	2 105 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364 430	65 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453	0
Summa finansiella poster		363 977	65 726
Resultat efter finansiella poster		3 884 204	2 171 022
Resultat före skatt		3 884 204	2 171 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-808 574	-450 433
Årets resultat		3 075 630	1 720 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 398 595

1 296 823

Övriga fordringar

107 167

717 427

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

870 325

222 000

Summa kortfristiga fordringar

2 376 087

2 236 250

Kassa och bank

Kassa och bank

10 817 020

8 316 066

Redovisningsmedel

1 490 635

29 909

Summa kassa och bank

12 307 655

8 345 975

Summa omsättningstillgångar

14 683 742

10 582 225

SUMMA TILLGÅNGAR

14 683 742

10 582 225

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 182 143

7 771 554

Årets resultat

3 075 630

1 720 589

Summa fritt eget kapital

12 257 773

9 492 143

Summa eget kapital

12 307 773

9 542 143

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

Summa obeskattade reserver

400 000

400 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 496 832

29 909

Leverantörsskulder

33 144

70 389

Skatteskulder

191 615

0

Övriga skulder

187 378

514 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 975 969

640 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 683 742

10 582 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Advokatfirman Håstad AB
Org.nr 559139-8218

6 (6)

Stockholm, 2025-06-26



Klara Håstad
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

26/6 2025


Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor

ank=20250701:2025070327530
